
Dodatek č.

Americká2452/14, 350 02 ChebIČODIČ ČSOB Cheb č.účtu: 72576893/0300Zastoupení Štěpán de Wolf –(dále jen „Dodavatel“)

Odběratel Město StříbroMasarykovo náměstí 1, 349 01 StříbroIČOZastoupení Martin Záhoř – starosta města(dále jen „Odběratel“)(společně dále jen jako „Smluvní strany“

Smluvní strany uzavřely dne 1.1.2019 Obchodní smlouvu  o dodávce pomocných a úklidových prací a dále k této smlouvě uzavřely 4 dodatky (dále jen „ “). 
1. Předmětem dodatku č. je změna ceny uvedená v článku 5, bodu 4 Obchodní sPůvodní cena 41.877,17 KčNavýšení min. mezd KčInflace za období 1.1 Kč Navýšení rozsahu prací 1.148,00 KčNová cena činí KčKčKčK úpravě účinností k dochází z důvodu zvyšování minimálních mezd vyhlašovaných vládou ČR k 1.1.202 a statisticky zveřejněné inflace 14, 4% za období –
1. Ostatní ustanovení  Smlouvy ve znění jejich Dodatků,  tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě srozumitelně, nikoliv tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, a že znají jeho obsah, což stvrzují svými podpisy.3. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují smluvní strany za plnění poskytnutá dle tohoto 



nichž každý má platnost originálu.Každá Smluvní strana obdrží jeden (1) výtisk.5. Tento Dodatek je platný dnem podpisu poslední Smluvní stranou
Stříbře, dne:za odběratele:

Město StříbroŠtěpán de Wolf Martin Záhoř – starosta města


